2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинский район
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» июля  2015 года                                                                                                   №95
пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского
поселения Куминский от 23.01.2015 года №8 «О порядке и условиях командирования работников администрации городского поселения Куминский (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского поселения Куминский от 07.05.2015 года №61)

               В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2014 года № 1595 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация городского поселения Куминский постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации городского поселения Куминский от 23.01.2015 года №8 «О порядке и условиях командирования работников администрации городского поселения Куминский» (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского поселения Куминский от 07.05.2015 года №61) следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении к постановлению дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12. Фактический срок пребывания работника в месте командирования определяется по проездным документам, представляемым работником по возвращении из служебной командировки.33
В случае проезда работника к месту командирования и (или) обратно к месту работы на личном транспорте (легковом автомобиле, мотоцикле) фактический срок пребывания в месте командирования указывается в служебной записке, которая представляется работником по возвращении из служебной командировки работодателю одновременно с оправдательными документами, подтверждающими использование указанного транспорта для проезда к месту командирования и обратно (путевой лист, счета, квитанции, кассовые чеки и др.).».1
1. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
1. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела финансово-экономической деятельности  администрации городского поселения Куминский.

Глава городского поселения Куминский

                                             С.Г. Ермаков

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты

–

Мансийского автономного округа

-

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

01

»

июля

201

5

года

№

95

пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского

поселения Куминский от 23.01.2015 года №8 «

О порядке и условиях командирования

работников администрации

городского поселения

Куминский

(с изменениями, внесенными

постановлением администрации городского поселения Куминский от 07.05.2015 года №61)

В целях приведения муниципального

нормативного

правового акта в соответствие с

постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2014 года № 1595 «О

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

а

дминистрация

городского поселения Куминский

постановляет:

1.

Внести

в постановление

администрации городского поселения Куминский от 23.01.2015 года

№8 «О

порядке и условиях командирования работников администрации городского поселения

Куминский»

(с изменениями, внесенными постановлением администрации городского

поселения К

уминский от 07.05.2015 года №61)

следующие изменения

и дополнения

:

1.1.

В приложении к постановлению

дополнить

пункт

ом

12

следующего содержания:

«12.

Фактический срок пребывания работника в месте командирования определяется по

проездным документам,

представляемым работником по возвращении из служебной

командировки.

В случае проезда работника к месту командирования и (или) обратно к месту работы на

личном транспорте (легковом автомобиле, мотоцикле) фактический срок пребывания в

месте командирования

указывается в служебной записке, которая представляется

работником по возвращении из служебной командировки работодателю одновременно с

оправдательными документами, подтверждающими использование указанного транспорта

для проезда к месту командирования и об

ратно (путевой лист, счета, квитанции, кассовые

ч

еки и др.).».

2.

Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на

официальном сайте

администрации городского поселения Куминский

.

3.

Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела финансово

-

экономической деятельности  администрации городского поселения Куминский

.

Глава городского

поселения

Куминский

С.Г. Ермаков

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ   Кондинский район   Ханты  –   Мансийского автономного округа  -   Югры     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от « 01 »   июля    201 5   года                                                                                                       № 95   пгт. Куминский       О внесении изменений в постановление администрации городского    поселения Куминский от 23.01.2015 года №8 « О порядке и условиях командирования  работников администрации   городского поселения  Куминский   (с изменениями, внесенными  постановлением администрации городского поселения Куминский от 07.05.2015 года №61)                       В целях приведения муниципального   нормативного   правового акта в соответствие с  постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2014 года № 1595 «О  внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  а дминистрация  городского поселения Куминский  постановляет:     1.   Внести   в постановление   администрации городского поселения Куминский от 23.01.2015 года  №8 «О  порядке и условиях командирования работников администрации городского поселения  Куминский»   (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского  поселения К уминский от 07.05.2015 года №61)  следующие изменения   и дополнения :   1.1. В приложении к постановлению   дополнить  пункт ом   12  следующего содержания:   «12.  Фактический срок пребывания работника в месте командирования определяется по  проездным документам,  представляемым работником по возвращении из служебной  командировки.   В случае проезда работника к месту командирования и (или) обратно к месту работы на  личном транспорте (легковом автомобиле, мотоцикле) фактический срок пребывания в  месте командирования  указывается в служебной записке, которая представляется  работником по возвращении из служебной командировки работодателю одновременно с  оправдательными документами, подтверждающими использование указанного транспорта  для проезда к месту командирования и об ратно (путевой лист, счета, квитанции, кассовые  ч еки и др.).».   2.   Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на  официальном сайте  администрации городского поселения Куминский .   3.   Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела финансово - экономической деятельности  администрации городского поселения Куминский .

  Глава городского   поселения  Куминский                                                    С.Г. Ермаков